

Nowy Sącz, dnia 12 sierpnia 2024r.

**Nasz znak:** 271.2.21.2024

## Do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania co do treści SWZ w postępowaniu pn.: **„Przebudowa drogi powiatowej nr 1597K, w ciągu ulic Rejtana i Husarskiej w Nowym Sączu, w km 0+032,80 - 0+809,80”**

**Treść pytania:** Proszę o informację, czy Wykonawca ma wyceniać krawężniki betonowe zgodnie z przedmiarem, czy krawężniki kamienne zgodnie z przekrojami typowymi?

Rysunek 3.1. przekroje typowe wskazuje wykonanie krawężnika granitowego 20x25x100 co nie zostało uwzględnione w przedmiarze robót. Prosimy o dopisanie do przedmiaru robót odpowiedniej pozycji wraz z podaniem ilości do wykonania

Rysunek 3.2. przekroje typowe wskazuje wykonanie krawężnika betonowego o wym. 20x25 natomiast przedmiar robót poz. 36 wym. 20x30 cm. Prosimy o jednoznaczne określenie wymiarów krawężnika

**Odpowiedź: Należy wykonać krawężniki betonowe 20x30 cm. W załączeniu skorygowane przekroje.**

**Treść pytania:** Proszę o zamieszczenie specyfikacji na siatkę z włókien węglowych z poz. 21 d.4 przedmiaru? W obecnej specyfikacji brak jakichkolwiek parametrów.

Proszę określić parametry techniczne geosiatki z włókna węglowego, wytrzymałość na rozciąganie min. 200 kN/m, wstępnie bitumowana. a. Czy ma to być siatka węglowo/węglowa 200/200 kN/m wstępnie bitumowana? b. Czy ma to być siatka szklano/węglowa 120/200 kN/m wstępnie bitumowana?

Przedmiar robót poz. 21 wskazuje wykonanie wzmocnienia połączeń nawierzchni geosiatką z włókna węglowego, wytrzymałości na rozciąganie min. 200kN/m wstępnie bitumowaną, natomiast rysunki przekrojów nie uwzględniają wykonania. Ponadto w STWiORB nie zostały określone parametry wymaganej siatki. Prosimy o informację czy należy wykonać wzmocnienie połączeń geosiatką i ewentualne udostępnienie STWiORB z określonymi parametrami.

**Odpowiedź: Parametry siatki: wzdłuż -włókno szklane o wytrzymałości na rozciąganie min. 120kN/m, wydłużenie wzdłuż max.3%, wszerz włókno węglowe o wytrzymałości**

na rozciąganie min 200KN/m, wydłużenie wszerz max. 1,5% - siatka wstępnie bitumowana.

**Treść pytania:** Czy zamawiający dopuszcza zamianę jednej z w/w siatek na geosiatkę z włókna szklanego 120/120 kN/m wstępnie bitumowanej?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy zamiany na siatkę z włókna szklanego 120/120 kNm wstępnie bitumowaną.

**Treść pytania:** Prosimy o odpowiedź na pytanie czy do zabezpieczenia sieci mają być zastosowane rury INTEGRA?

**Odpowiedź:** Rury osłonowe z rur PE-HD SDR 17 zamontowane będą w miejscach w których Zakład Gazowniczy zaprojektował przekroczenie jezdni. Po wykonaniu rur osłonowych wykonawca przekaze Gazowni w Nowym Sączu szkice i pomiary geodezyjne. Nie wskazujemy producenta rur. Zastosowane rury nie są rurami dwudzielnymi.

**Treść pytania:** Prosimy o wyłączenie z pełnego okresu gwarancji oznakowania poziomego i określenie 36 miesięcznego okresu gwarancji dla oznakowania grubowarstwowego. Prosimy o udostępnienie skorygowanego w tej kwestii wzoru Umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Treść pytania:** Prosimy o potwierdzenie ilości określonych w poszczególnych pozycjach przedmiaru robót.

**Odpowiedź:** Przedmiar robót ma charakter pomocniczy dla wyceny realizacji zadania.

**Treść pytania:** Czy Zamawiający posiada uzgodnienia lub warunki, gestorów sieci umieszczonych w pasie drogowym, obejmujące zakres robót konieczny do wykonania w ramach przedmiotowej przebudowy. Jeśli tak, prosimy o ich udostępnienie.

**Odpowiedź:** Wszystkie posiadane uzgodnienia zostały już opublikowane przez Zamawiającego.

Do niniejszej odpowiedzi dołącza się w załączeniu:

- Skorygowany przekrój – rys. 3.1
- Skorygowany przekrój – rys. 3.2

**Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SWZ:**

- w rozdziale XII ust. 1 i ust.3:

**Było:**

- Oferty należy składać w terminie do dnia **14.08.2024r. o godz. 08:00**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.08.2024r. o godz. 08:05** poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

**Jest:**

- Oferty należy składać w terminie do dnia **20.08.2024r. o godz. 08:00**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.08.2024r. o godz. 08:05** poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

- **w rozdziale X ust.1:**

**Było:**

- Wykonawca jest związany ofertą przez okres **30 dni tj. do dnia 12 września 2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Jest:**

- Wykonawca jest związany ofertą przez okres **30 dni tj. do dnia 18 września 2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Z poważaniem**

**p.o. DYREKTOR**  
Miejskiego Zarządu Dróg w Nowym Sączu  
  
**mgr inż. Piotr Gumola**

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.